1

Исх. № ______________

от ___________________                            Иванову Ивану Ивановичу

111111, г. Москва, ул. Ивановская, д.1, кв.111

УВЕДОМЛЕНИЕ

об одностороннем отказе от исполнения договора

возмездного оказания услуг

Настоящим уведомляем об отказе с 29.12.2017 г. от исполнения договора на обеспечение

предоставления коммунальных услуг, подачи коммунальных ресурсов, управление и

обеспечение технического обслуживания имущества общего пользования № 0132101 от 13

июля 2013г. (далее - Договор) в порядке, предусмотренном п. 2 ст. 782 ГК РФ, п. 1.ст. 450.1 ГК

РФ, а также условиями Договора.

Отказ от исполнения Договора (и как следствие прекращение оказания услуг по нему)

связан с массовым неисполнением Заказчиками по аналогичным договорам своих обязательств,

в связи, с чем ООО «Управляющая компания «Медвежье озеро» (далее – Управляющая

компания, ООО «УК «МО») несёт значительные убытки.

По состоянию на 01 ноября 2017г. задолженность Заказчиков перед Управляющей

компанией составляет более 5 297 313 рублей.

Ваша задолженность перед Управляющей организацией за оказанные Вам услуги в

соответствии с выше указанным договором по состоянию на 23.11.2017 г. составляет х ххх,хх

руб. (без учета пени).

Управляющая организация предлагает Вам погасить указанную задолженность в течение

7 (семи) календарных дней с момента получения настоящего уведомления.

При невыполнении Вами денежных обязательств перед Управляющей организацией по

оплате оказанных Вам услуг в указанный срок задолженность будет взыскана в упрощенном

судебном порядке посредством приказного судопроизводства (пункт 1 части 1 статьи 23, часть

1 статьи 121, абзацы десятый и одиннадцатый статьи 122, статья 126 ГПК РФ).

По вопросам дальнейшего оказания услуг рекомендуем обращаться в ДНП «Медвежье

озеро 2014» (Председатель правления партнерства Никифорова Аделаида Юрьевна 8 (910) 418-

46-91).

По вопросам обслуживания электрических cетей и расчета за электроэнергию сообщим

дополнительно на Ваш электронный адрес.

За дополнительной информацией Вы можете обратиться в ООО «Управляющую

компанию «Медвежье озеро», по адресу: г. Москва, 4-ый Рощинский проезд, д. 15, ком.105 или

по тел. +7-495-796-99-93.

Генеральный директор      А.В. Семакин

ООО «УК «Медвежье озеро»
Исполнитель:

Хохлов М.В.
+7(495) 796-99-93 доб.109